בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 41379-10-14 מדינת ישראל נ' בורגר

בפני בעניין: כבוד השופט איתי הרמלין מדינת ישראל
המאשימה ע"י עו"ד שחר לדובסקי נגד אלכסנדר בורגר
הנאשם ע"י עו"ד דורון לוי

### גזר דין

1. בתום שמיעת הוכחות במשפט הרשעתי את הנאשם בעבירה של פציעה לפי סעיף 334 לחוק העונשין, תשל"ז-1977. העובדות שקבעתי שהוכחו במשפט אינן זהות לאלה שהופיעו בכתב האישום (חלק מהעובדות האמורות בכתב האישום לא הוכחו ברמה הנדרשת במשפט הפלילי).

2. כפי שקבעתי בהכרעת הדין - ביום 7.7.2014 נסע הנאשם בן ה-57 במכוניתו ברחוב טרומפלדור בתל אביב. לפניו רכב המתלונן בן ה-70 על קטנועו.